密训计划课程服务协议

欢迎您（以下简称“甲方”）与【天津知合传媒有限公司】公司（以下简称“乙方”）订立秘训计划课程服务协议（以下简称“本协议”）

为保证甲方的服务权益，AI密训计划开课前，请认真阅读本协议

一、培训课程内容

1.1 甲方选择乙方 “宋老师知识博主AI密训计划” 课程 (详见平台发布的课程内容)作为本协议所指代的在线教育服务,培训服务费用为：12800 元人民币。(实际支付含税优惠价格)，甲方在乙方足额付款后开始提供相应服务。

1.2乙方向甲方提供的在线教育服务包括互动直播课程及增值服务。增值服务包含:
(1) 课后回放——直播课堂结束后，将向您提供高清录播课，以便您方及时进行课后复习+学习+巩固。
(2) 陪护教学——课程期间配有课程教练，监督甲方看课进度、督促甲方作业完成情况、对接课后辅导等。
(3) 作业辅导——针对甲方提交的作业内存在的问题，给予指导性意见

1.3.本课程在线教育服务时长为15-20天（根据营期进度日程会有浮动），乙方有权根据实际情况对课程周期、时长等服务形式及内容作出调整
以第一场直播视为第0天，以课程课表最后一天内容视为“结营”，结营后【AI+知识博主】密训计划履约完毕

1.4.课程赠送内容包含一次线下课培训。甲方可且仅可在开营后时间最近两期线下课任选一期参加，逾期线下课赠送权益作废（如参加24年6月课程，则学员仅可参加7月或8月线下课程，不可免费参加9月及以后线下课）

二、双方的权利和义务
2.1 乙方在为甲方提供服务过程中，应当耐心细致，尽职敬业。
2.2 乙方应自本协议生效之日起，为甲方提供以下服务，包含但不限于提供课程学习资料、建立专属学习服务群。
2.3 甲方应当认真、全面地参与学习，在参与互动直播课程中不得破课堂纪律，影响他人学习，不得擅自在直播课程、微信（群）等任何途径发布与课程无关、影响他人学习或者违反法律法规政策的言论及词汇等影响课程的内容，否则，乙方有权要求甲方予以限期整改，甲方拒不整改的，乙方有权解除合同且不予退费。
2.4 甲方应当依约向乙方支付培训服务费用。
2.5 甲方不得通过任何途径、方式对乙方的商誉进行恶意诋毁及无端投诉。
2.6 课程仅限于甲方自己学习，未经乙方书面同意，甲方不得以任何形式进行出售、租借、复制、翻拍、录播录音等复制行为、传播行为及盈利性活动，不得与他人共享课程。一经发现，乙方有权解除本协议，并要求甲方承担相应的法律责任
2.7课程正式开营（开营日以开营直播课为第0天）第1天，第2天，两天之内甲方如不满意课程内容，乙方可退还甲方课程费用全款
退费规则仅适用于“宋老师知识博主AI密训计划”线上课程主体范围，除此之外的其他线下课程等内容均属于赠品范畴，不适用退款规则，甲方不得以此主张退款等任何责任

协议的生效及其他

本协议自甲方通过点击或其他方式确认本协议之日生效